
 
 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
              L’anno duemilaventitre, il giorno venti del mese di settembre, 

alle ore 18.00, nella sede di questo Istituto, si è riunito il Consiglio 

d’Istituto regolarmente convocato con avvisi in data 15-09-2023 prot. n. 

0005545 tempestivamente notificati. 

 

 

Il signor Larocca Marco, nella sua qualità di Presidente del 

Consiglio di Istituto, assistito dal supporto digitale designato 

Trimboli Natascia, riconosciuto legale il numero degli intervenuti 

per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in 

trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “POLO EST” di Lumezzane 

Delibera n. 07/a.s.2023-24 

Oggetto: 

8. Regolamento 

d'istituto per la 

somministrazione dei 

farmaci a scuola 
 

Lumezzane, lì 20.09.2023 

 
IL supporto digitale 

(Trimboli Natascia) 

 

 
VISTO: 

IL PRESIDENTE 

(Larocca Marco) 

 

 

 

 
Questa deliberazione è stata 

pubblicata in copia all’albo 

della scuola 

dal 03.11.2023 

al 04.12.2023 

 
 

Lumezzane, il 20.09.2023 

 
                 IL SUPPORTO DIGITALE 

                 (Trimboli Natascia) 

 

 
VISTO: 

IL PRESIDENTE 

(Larocca Marco) 



 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTA La proposta presentata dal Dirigente Scolastico: “Protocollo per la 

somministrazione dei farmaci a scuola”; 

VISIONATA La modulistica che verrà utilizzata all’interno dell’Istituto; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la somministrazione dei farmaci in modo da 

adottare prassi uniformi all'interno dell'Istituto Comprensivo; 

PRESO ATTO  delle diverse richieste da parte delle famiglie. 

 

Con la seguente votazione resa in forma palese: 

presenti e votanti n. 18 

favorevoli n. 18 
astenuti                   n.  0 

contrari                    n. 0 
 

 

DELIBERA 

 

Il regolamento d'istituto per la somministrazione dei farmaci a scuola 

 

 

 

 

IL SUPPORTO DIGITALE 

 

IL PRESIDENTE 

Natascia Trimboli Marco Larocca 

 

 

 



  

  
 

 

 



 

  
 

 

 

 



 

 

 

 
 



 

 
 

 

 

 
 


